МУНИЦШIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 (МАДОУ № 23)

352923,РФ, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Черноморская, 57, тел. 5-48-21

ПРИКАЗ

от 30.08.2019 № 192-ос

О функционировании программы Skype МАДОУ № 23

В соответствии с У ставом муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 23 . образовательной программой

МАДОУ № 23, в целях повышения качества дошкольного образования, развития
интересных, нетрадиционных форм взаимодействия с семьями воспитанников

п р и к аз ы в а ю:

1 . Создать в единой информационной системе «Интернет» программу Skype
МАДОУ №23.

2. Утвердить Положение о работе программы Skype МАДОУ № 23.
(Приложение № 1)

3. Утвердить график работы программы Skype в МАДОУ 23:
- понедельник: с 15.00 до 17.00 (ответственный-Шмавонянц Н.В., заведующий)
- четверг: с 15.00 до 17.00 (ответственный Андреева А.Н., старший воспитатель)

4. Опубликовать график работы и Положение о программе Skype МАДОУ № 23 на
сайте дошкольного образовательного учреждения. Ответственный - Андреева

А.Н., старший воспитатель до 25.09.2019 г.
5. Воспитателям МАДОУ № 23 проинформировать родителей о работе программы

Skype МАДОУ № 23 до 25.09.2019 г.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ № 23

С приказом ознакомлены :

Н.В .Шмавонянц

{ "type": "Document", "isBackSide": false }